

合意単価

令和 7 年 7 月 1 5 日に締結した令和 7 年度 内野山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 7 年 8 月 1 日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.00		44,855,000
	治山土工				式	1.00		885,000
		作業土工			式	1.00		885,674
			礫質土掘削	BH=0.13m3 小規模土工	m3	20.00	2,504	50,080
			軟岩(Ⅰ)B掘削	人力	m3	51.00	15,188	774,588
			掘削面整形	軟岩(Ⅰ)B	m2	23.60	2,585	61,006
	山腹基礎工				式	1.00		3,521,000
		かご土留工			式	1.00		2,894,914
			かご枠	組立・詰石 奥行800mm	m2	63.50	43,973	2,792,285
			吸出防止材設置	かご枠土留工	m2	105.20	941	98,993
			水抜きパイプ設置	VU Φ100mm	m	3.30	1,102	3,636
		水路工			式	1.00		519,189
			緑化水路盤(水路部)	Bタイプ	m	25.60	15,053	385,356
			緑化水路盤(受口)	Bタイプ	箇所	3.00	44,611	133,833
		暗渠工			式	1.00		107,658
			結束暗きよ	結束暗きよ管・径10cm	m	33.30	3,233	107,658
	山腹緑化工				式	1.00		40,449,000
		整地工			式	1.00		3,223,961
			斜面整地	人力・斜面凹凸溝等均し	m2	2,963.20	1,088	3,223,961
		伏工			式	1.00		37,225,598
			植生マット伏	肥料袋付2重繊維ネット	m2	209.10	2,241	468,593
			ソイル注入マット伏	軟岩 アンカー L=400mm	m2	2,522.40	13,413	33,832,951
			ソイル注入マット伏	礫質土 アンカー L=500mm	m2	231.70	12,620	2,924,054
仮設工					式	1.00		25,477,000
	仮設工				式	1.00		25,477,000
		運搬設備工			式	1.00		25,250,281
			ケーブルクレーン運搬設備	7トン吊り重量最大(吊り高さ10m)長さ12m、吊り高さ10m未満(18m)吊り重量最大	式	1.00		25,250,281
		その他費用			式	1.00		227,370
			交通誘導警備員B		人	15.00	15,158	227,370
直接工事費					式	1.00		70,332,000
共通仮設費計					式	1.00		12,185,740
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.00		3,585,000
		運搬費			式	1.00		724,484
			土工機械分解組立費		式	1.00		724,484
		営繕費			式	1.00		2,861,343
			人送モノレール架設撤去	既設モノレールの点検含む	式	1.00		2,861,343
	共通仮設費(率計上)				式	1.00		7,869,540
	現場環境改善費(率計上)				式	1.00		731,200
純工事費					式	1.00		82,517,740
	現場管理費				式	1.00		23,764,914
工事原価					式	1.00		106,282,654
		一般管理費等			式	1.00		17,818,000

